
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ● 1 1 1 DAVID GUETTA FEAT. AKON Sexy Bitch 3966 Virgin/EMI 0 1 15 X

2 ▲ 8 21 - SCOTTY God Is A DJ 09 2909 House Nation/Dance Street/ZYX 6 2 3 -

3 ● 3 4 4 PITBULL Hotel Room Service 2487 Sony 0 3 29 X

4 ▼ 2 2 5 PH ELECTRO San Francisco 2465 Yawa/Kontor New Media/Music Mail -2 2 7 -

5 ▼ 4 3 2 THE BLACK EYED PEAS I Gotta Feeling 2379 Interscope/Universal/UV -1 2 23 X

6 ▼ 5 7 17 HOUSE ROCKERZ FEAT. UNTER DRUCK Nur Tanzen 2335 Tiger/Kontor/Kontor New Media -1 5 5 -

7 ● 7 5 9 DAVID GUETTA FEAT. KID CUDI Memories 2116 Virgin/EMI 0 5 8 -

8 ▼ 6 8 14 LAURENT WOLF Walk The Line 1974 Ministry Of Sound/Zebralution -2 6 6 -

9 ▲ 10 14 21 RICO BERNASCONI Hit The Dust 1938 Starshit/Kontor/Kontor New Media 1 9 5 -

10 ▲ 28 - - DAVID GUETTA FEAT. ESTELLE One Love 1818 Virgin/EMI 18 10 2 -

11 ▲ 51 - - BINGO PLAYERS Devotion 1482 Tiger/Kontor/Kontor New Media 40 11 2 -

12 ▲ 18 39 - SUGABABES Get Sexy 1467 Island/Polydor/Universal/UV 6 12 3 -

13 ▼ 9 6 3 R.I.O. Serenade 1390 Zooland/Tiger/Kontor/Kontor New Media/DMD -4 3 8 -

14 ▼ 12 11 8 FRAUENARZT & MANNY MARC Das Geht Ab (Wir Feiern Die Ganze Nacht) 1288 Atzen Musik/Kontor/Kontor New Media -2 2 30 X

15 ▲ 20 36 - GLAMROCK BROTHERS Long Train Runnin' 1260 Glamara/Lickin/Kontor New Media 5 15 3 -

16 ▲ 17 18 40 SONO Better 1216 Kontor/Kontor New Media 1 16 4 -

17 ▼ 11 9 7 DAVID GUETTA FEAT. KELLY ROWLAND When Love Takes Over 1192 Virgin/EMI -6 1 30 X

18 ▲ 57 - - TIMBALAND FEAT. NELLY FURTADO AND SOSHY Morning After Dark 1180 Mosley/Blackground/Interscope/Universal/UV 39 18 2 -

19 ▼ 13 10 6 FINGER & KADEL Bitch 1111 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media/Q -6 4 9 -

20 ▼ 15 13 11 CHUCKIE & LMFAO Let The Bass Kick In Miami Bitch  (Part 1 + 2) 1066 FutureBase/Beam Traxx/Kontor New Media -5 5 11 -

21 ● 21 27 41 G & G One Vision 936 Big Blind Music/Planet Punk/Kontor New Media 0 21 4 -

22 ▼ 14 12 18 SPENCER & HILL I Want You 924 Tiger/Kontor/Kontor New Media -8 12 5 -

23 ▼ 16 15 16 KLAAS Our Own Way 918 Scream & Shout/Kontor New Media -7 15 7 -

24 ▲ 36 - - ALEX M. Let The Music Play 858 Mental Madness/Kontor New Media 12 24 2 -

25 NEU - - - LADY GAGA Bad Romance 830 Streamline/KonLive/Interscope/Universal/UV 76 25 1 -

26 ▼ 22 23 22 LADY GAGA Paparazzi 719 Streamline/KonLive/Interscope/Universal/UV -4 9 16 X

27 ▼ 19 16 10 TOBIAS SCHULZ Guten Morgen Sonnenschein 717 Superstar/Zebralution/DMD/UV -8 7 9 -

28 ▼ 27 24 29 A.L.B.A. Bette Davis Eyes 713 X-pected/Kontor New Media/DMD -1 24 5 -

29 ▲ 33 38 81 THE DISCO BOYS Lunatic 699 Superstar/Zebralution 4 29 4 -

30 ▼ 25 31 49 LIMELIGHT Too Blind To See It 656 Aqualoop/Zebralution/DMD -5 25 4 -

31 ▲ 87 - - THE BLACK EYED PEAS Meet Me Halfway 632 Interscope/Universal/UV 56 31 2 -

32 ▲ 56 85 - SIDNEY SAMSON & TONY CHA CHA Get On The Floor 612 Tiger/Kontor/Kontor New Media 24 32 3 -

33 NEU - - - DE-GREES Battlefield 608 Yawa/Kontor New Media/Music Mail 68 33 1 -

34 ▲ 66 - - JAY SEAN FEAT. LIL WAYNE Down 606 Cash Money/Universal/UV 32 34 2 -

35 ▼ 31 72 - ARMAND VAN HELDEN The Phunk Phenomena 2009 594 Henry Street Music -4 31 3 -

36 ▼ 24 33 60 CREW 7 Shawty Wanna Ride 560 Attention/Andorfine/Zebralution/DMD -12 24 4 -

37 ▼ 26 19 12 MAGVAY & NOVSKYY FEAT. LIZE Graf Cox (Sexy Girl) 536 Reeperbahn -11 8 9 -

38 ▲ 65 - - DJ FALK House Of God 2K10 534 Tiger/Kontor/Kontor New Media 27 38 2 -

39 ▼ 29 20 13 SCOOTER Ti Sento 514 Sheffield Tunes/Kontor New Media/Edel -10 11 8 X

40 ▼ 23 17 15 CASCADA Fever 488 Zooland/Zeitgeist/Universal/UV -17 7 13 X

41 ▼ 40 41 35 CULCHA CANDELA Monsta! 486 Urban/Universal/UV -1 14 10 X

42 ▲ 46 78 - FATBOY SLIM VS. FEDDE LE GRAND Praise You 2009 479 Flamingo 4 42 3 -

43 NEU - - - FRANKIE GOES TO HOLLYWOOD Relax 474 Universal/UV 58 43 1 -

44 ▲ 77 - - RENE RODRIGEZZ Crank! 470 Balloon 33 44 2 -

45 ▼ 35 37 30 DAVID GUETTA Grrr 443 Toolroom -10 30 7 -

46 ▼ 34 22 23 CASCADA Evacuate The Dancefloor 434 Zooland/Zeitgeist/Universal/UV -12 3 24 X

47 ▲ 97 - - ANDREW SPENCER Stop Loving You 428 GMG/Mental Madness/Kontor New Media 50 47 2 -

48 ▼ 30 26 20 MADONNA Celebration 413 Warner -18 18 15 X

49 ▲ 90 - - LAIDBACK LUKE My G*O*D 400 We Play/Kontor New Media/Music Mail 41 49 2 -

50 NEU - - - BODYBANGERS Bodytalk 398 Scream & Shout/Kontor New Media 51 50 1 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 ▼ 43 25 27 SILVERSHINE Sommarplaga 376 Pulsive Media/Kontor New Media -8 25 6 -

52 ▼ 32 30 43 GURU JOSH PROJECT Crying In The Rain 365 Big City Beats/Kontor New Media -20 30 6 -

53 ▲ 76 - - TOSCH Electric Flash 350 LAD 23 53 2 -

54 ▼ 44 48 48 ROBBIE WILLIAMS Bodies 342 EMI -10 44 7 X

55 ▼ 42 28 52 MARIAH CAREY I Want To Know What Love Is 331 Island/Def Jam/Universal/UV -13 28 4 -

56 ▲ 58 73 50 PAUL & FRITZ KALKBRENNER Sky And Sand 326 Bpitch Control 2 46 43 -

57 ▼ 41 32 24 NIELS VAN GOGH VS. EMILIO VERDEZ My House Is Calling 324 Scream & Shout/Kontor New Media/Q -16 21 7 -

58 ▲ 60 61 38 ROCKSTROH Licht 304 Kick Fresh/Kontor New Media/DMD 2 1 28 X

59 ▼ 37 66 88 ROCCO & BASS-T Our Generation (The Future Trance Anthem) 301 Universal/UV -22 37 4 -

60 ▲ 69 64 55 DBN Jack Is Back 299 We Play/Kontor New Media 9 33 8 -

61 ▲ 84 - - MANIAN Ravers In The UK 292 Zoo Digital/Zooland/Zebralution 23 61 2 -

62 NEU - - - BEACHCLUB 69 FEAT. INUSA DAWUDA Matador 282 Lunatic/Pulsive/Kontor New Media/Music Mail/Alive 39 62 1 -

63 ▼ 39 44 53 MAURIZIO GUBELLINI Insane 276 Bazooka/Zebralution -24 39 5 -

64 ▲ 67 68 69 AGNES (CARLSSON) Release Me 272 Warner 3 36 12 X

65 ▼ 38 29 19 MARK 'OH Scatman 271 ZYX -27 16 8 -

66 ▼ 48 34 34 MICHA MOOR Tonight 265 Scream & Shout/Kontor New Media -18 27 8 -

67 ▼ 54 51 33 RIVENDELL FEAT. CRUNCHER Sexy Bitch / When Love Takes Over 252 Big Blind Music/Planet Punk/Kontor New Media -13 33 6 -

68 ▼ 59 54 96 DJ WILDCUT Heartlight 251 Pasta/Storm/Kontor New Media -9 54 4 -

69 ▲ 72 86 - RAFFA Nur Du 248 A 45/Kontor New Media/DMD 3 69 3 -

70 ▼ 53 45 37 BASSLOVERS UNITED Doubledecker 243 Zooland/Zoo Digital/Zebralution -17 33 7 -

71 ▼ 55 58 59 LA ROUX Bulletproof 237 Polydor/Universal/UV -16 41 16 X

72 ▼ 45 40 42 ALEX C. FEAT. YASS Dancing Is Like Heaven 233 Polydor/Universal/UV -27 40 6 -

73 ▼ 71 63 57 PEET VAN THEES Your Mind 232 Clubtronics/Starshit/Kontor New Media -2 57 4 -

74 ▼ 70 65 46 PITBULL I Know You Want Me (Calle Ocho) 231 Universal/UV -4 9 41 X

75 ▲ 78 91 - BLUE NATURE VS. DK Play With Me 225 Pasta/Mental Madness/Kontor New Media 3 75 3 -

76 ▼ 73 90 - BARBARA SCHÖNEBERGER Ich Steh Auf Jungs 214 Polydor/Universal/UV -3 73 3 -

77 ▼ 61 50 28 IDA CORR I Want You 211 Ministry Of Sound/Zebralution/DMD -16 10 12 X

78 ▼ 49 46 89 FRANCO MALDINI Think Trumpet 210 Tiger/Kontor/Kontor New Media -29 46 4 -

79 ▼ 52 43 54 FLO RIDA FEAT. NELLY FURTADO Jump 192 Atlantic/Warner -27 43 6 X

80 ▼ 50 52 31 BASTIAN BATES FEAT. NICCO Can't Slow Down 188 Big Blind Music/Planet Punk/Kontor New Media -30 22 8 -

81 RE - 60 44 SCOTTY He's A Pirate (Pirates Of The Caribbean Part II) 186 Sony 20 4 14 -

82 RE - 75 64 SIDNEY SAMSON Riverside 184 Sneakerz Muzik/Yawa/Kontor New Media/Music Mail 19 28 29 -

83 ▲ 98 69 82 MOBY Mistake 182 Ministry Of Sound/Zebralution 15 69 4 -

84 ▼ 79 97 - HEATLOVERS FEAT. SOUNDLOVERS Runaway 176 Ministry Of Sound/Zebralution -5 79 3 -

85 ▲ 95 - - HONOREBEL FEAT. PITBULL & JUMP SMOKERS Now You See It 174 Ultra/Warner 10 85 2 -

86 ▼ 83 84 - ICH & ICH Pflaster 171 Polydor/Universal/UV -3 83 3 X

87 NEU - - - ELECTRO VOYAGE VS. DISKO PUNKS Elektrokind 168 Olavbelgoe.com/Zebralution 14 87 1 -

88 NEU - - - KESHA Tik Tok 166 Sony 13 88 1 -

89 ▼ 47 49 26 MICHAEL MIND Gotta Let You Go 165 Kontor/Kontor New Media/DMD -42 2 16 X

90 ▼ 89 - - BOUNCE & SHANEL Shakey Bone Disease 160 A 45/Kontor New Media/DMD -1 89 2 -

91 ▼ 80 53 68 FUNKERMAN FEAT. SHERMANOLOGY Automatic 158 Flamingo/Kontor/Kontor New Media -11 53 4 -

92 NEU - - - MICHAEL CLEIS & TOTO LA MOMPOSINA La Mezcla 156 Strictly Rhythm/Motor/Kontor New Media/DMD 9 92 1 -

93 ▲ 96 93 85 DIZZEE RASCAL & ARMAND VAN HELDEN Bonkers 152 Urban/Universal/UV 3 31 24 X

94 ▼ 64 76 63 PASCAL VS. BRYAN ADAMS Run To You 151 All Around The World/Kontor/Kontor New Media -30 63 5 -

95 NEU - - - STROMAE Alors On Danse 150 Were 6 95 1 -

96 ▼ 85 81 75 KID CUDI VS. CROOKERS Day 'N' Nite 149 Ministry Of Sound/Zebralution/DMD/Edel -11 1 43 X

97 NEU - - - SEBASTIAN INGROSSO & DIRTY SOUTH Meich 146 Refune/We Play/Kontor New Media 4 97 1 -

98 ▼ 75 56 51 HORNY UNITED L.O.I. (Lady Of Ice) Part 1&2 142 Attractive/Kontor New Media -23 43 6 -

99 RE - - 71 PAUL KALKBRENNER Aaron 141 Bpitch Control 2 38 7 -

100 NEU - - - BASSHUNTER I Promised Myself 140 Warner 1 100 1 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ▲ 5 14 - SCOTTY God Is A DJ 09 2909 House Nation/Dance Street/ZYX 4 1 3

2 ▼ 1 1 2 PH ELECTRO San Francisco 2465 Yawa/Kontor New Media/Music Mail -1 1 6

3 ▼ 2 4 10 HOUSE ROCKERZ FEAT. UNTER DRUCK Nur Tanzen 2335 Tiger/Kontor/Kontor New Media -1 2 5

4 ● 4 2 4 DAVID GUETTA FEAT. KID CUDI Memories 2116 Virgin/EMI 0 2 7

5 ▼ 3 5 8 LAURENT WOLF Walk The Line 1974 Ministry Of Sound/Zebralution -2 3 5

6 ▲ 7 9 13 RICO BERNASCONI Hit The Dust 1938 Starshit/Kontor/Kontor New Media 1 6 5

7 ▲ 21 - - DAVID GUETTA FEAT. ESTELLE One Love 1818 Virgin/EMI 14 7 2

8 ▲ 38 - - BINGO PLAYERS Devotion 1482 Tiger/Kontor/Kontor New Media 30 8 2

9 ▲ 13 29 - SUGABABES Get Sexy 1467 Island/Polydor/Universal/UV 4 9 3

10 ▼ 6 3 1 R.I.O. Serenade 1390 Zooland/Tiger/Kontor/Kontor New Media/DMD -4 1 8

11 ▲ 15 26 - GLAMROCK BROTHERS Long Train Runnin' 1260 Glamara/Lickin/Kontor New Media 4 11 3

12 ● 12 12 26 SONO Better 1216 Kontor/Kontor New Media 0 12 4

13 ▲ 42 - - TIMBALAND FEAT. NELLY FURTADO AND SOSHY Morning After Dark 1180 Mosley/Blackground/Interscope/Universal/UV 29 13 2

14 ▼ 8 6 3 FINGER & KADEL Bitch 1111 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media/Q -6 1 9

15 ▼ 10 8 6 CHUCKIE & LMFAO Let The Bass Kick In Miami Bitch  (Part 1 + 2) 1066 FutureBase/Beam Traxx/Kontor New Media -5 1 11

16 ● 16 17 27 G & G One Vision 936 Big Blind Music/Planet Punk/Kontor New Media 0 16 4

17 ▼ 9 7 11 SPENCER & HILL I Want You 924 Tiger/Kontor/Kontor New Media -8 7 5

18 ▼ 11 10 9 KLAAS Our Own Way 918 Scream & Shout/Kontor New Media -7 9 6

19 ▲ 26 - - ALEX M. Let The Music Play 858 Mental Madness/Kontor New Media 7 19 2

20 NEU - - - LADY GAGA Bad Romance 830 Streamline/KonLive/Interscope/Universal/UV 31 20 1

21 ▼ 14 11 5 TOBIAS SCHULZ Guten Morgen Sonnenschein 717 Superstar/Zebralution/DMD/UV -7 3 9

22 ▼ 20 15 17 A.L.B.A. Bette Davis Eyes 713 X-pected/Kontor New Media/DMD -2 15 5

23 ▲ 24 28 - THE DISCO BOYS Lunatic 699 Superstar/Zebralution 1 23 3

24 ▼ 18 21 33 LIMELIGHT Too Blind To See It 656 Aqualoop/Zebralution/DMD -6 18 4

25 NEU - - - THE BLACK EYED PEAS Meet Me Halfway 632 Interscope/Universal/UV 26 25 1

26 ▲ 41 - - SIDNEY SAMSON & TONY CHA CHA Get On The Floor 612 Tiger/Kontor/Kontor New Media 15 26 2

27 NEU - - - DE-GREES Battlefield 608 Yawa/Kontor New Media/Music Mail 24 27 1

28 ▲ 49 - - JAY SEAN FEAT. LIL WAYNE Down 606 Cash Money/Universal/UV 21 28 2

29 ▼ 22 - - ARMAND VAN HELDEN The Phunk Phenomena 2009 594 Henry Street Music -7 22 2

30 ▼ 17 23 42 CREW 7 Shawty Wanna Ride 560 Attention/Andorfine/Zebralution/DMD -13 17 4

31 ▼ 19 13 7 MAGVAY & NOVSKYY FEAT. LIZE Graf Cox (Sexy Girl) 536 Reeperbahn -12 3 9

32 ▲ 48 - - DJ FALK House Of God 2K10 534 Tiger/Kontor/Kontor New Media 16 32 2

33 ▲ 34 - - FATBOY SLIM VS. FEDDE LE GRAND Praise You 2009 479 Flamingo 1 33 2

34 NEU - - - FRANKIE GOES TO HOLLYWOOD Relax 474 Universal/UV 17 34 1

35 NEU - - - RENE RODRIGEZZ Crank! 470 Balloon 16 35 1

36 ▼ 25 27 18 DAVID GUETTA Grrr 443 Toolroom -11 18 6

37 NEU - - - ANDREW SPENCER Stop Loving You 428 GMG/Mental Madness/Kontor New Media 14 37 1

38 NEU - - - LAIDBACK LUKE My G*O*D 400 We Play/Kontor New Media/Music Mail 13 38 1

39 ▲ - - - BODYBANGERS Bodytalk 398 Scream & Shout/Kontor New Media 12 39 1

40 ▼ 32 16 16 SILVERSHINE Sommarplaga 376 Pulsive Media/Kontor New Media -8 16 6

41 ▼ 23 20 29 GURU JOSH PROJECT Crying In The Rain 365 Big City Beats/Kontor New Media -18 20 5

42 NEU - - - TOSCH Electric Flash 350 LAD 9 42 1

43 ▼ 31 18 36 MARIAH CAREY I Want To Know What Love Is 331 Island/Def Jam/Universal/UV -12 18 4

44 ▼ 43 - - PAUL & FRITZ KALKBRENNER Sky And Sand 326 Bpitch Control -1 43 2

45 ▼ 30 22 14 NIELS VAN GOGH VS. EMILIO VERDEZ My House Is Calling 324 Scream & Shout/Kontor New Media/Q -15 11 7

46 ▼ 27 48 - ROCCO & BASS-T Our Generation (The Future Trance Anthem) 301 Universal/UV -19 27 3

47 NEU - - - DBN Jack Is Back 299 We Play/Kontor New Media 4 47 1

48 NEU - - - MANIAN Ravers In The UK 292 Zoo Digital/Zooland/Zebralution 3 48 1

49 NEU - - - BEACHCLUB 69 FEAT. INUSA DAWUDA Matador 282 Lunatic/Pulsive/Kontor New Media/Music Mail/Alive 2 49 1

50 ▼ 29 33 37 MAURIZIO GUBELLINI Insane 276 Bazooka/Zebralution -21 29 5
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 DAVID GUETTA FEAT. AKON Sexy Bitch 1 1 DAVID GUETTA FEAT. AKON Sexy Bitch

2 3 PITBULL Hotel Room Service 2 2 SCOTTY God Is A DJ 09

3 2 SCOTTY God Is A DJ 09 3 5 THE BLACK EYED PEAS I Gotta Feeling

4 6 HOUSE ROCKERZ FEAT. UNTER DRUCK Nur Tanzen 4 4 PH ELECTRO San Francisco

5 4 PH ELECTRO San Francisco 5 10 DAVID GUETTA FEAT. ESTELLE One Love

6 5 THE BLACK EYED PEAS I Gotta Feeling 6 15 GLAMROCK BROTHERS Long Train Runnin'

7 9 RICO BERNASCONI Hit The Dust 7 7 DAVID GUETTA FEAT. KID CUDI Memories

8 7 DAVID GUETTA FEAT. KID CUDI Memories 8 3 PITBULL Hotel Room Service

9 12 SUGABABES Get Sexy 9 8 LAURENT WOLF Walk The Line

10 8 LAURENT WOLF Walk The Line 10 11 BINGO PLAYERS Devotion

11 10 DAVID GUETTA FEAT. ESTELLE One Love 11 6 HOUSE ROCKERZ FEAT. UNTER DRUCK Nur Tanzen

12 14 FRAUENARZT & MANNY MARC Das Geht Ab (Wir Feiern Die Ganze Nacht) 12 9 RICO BERNASCONI Hit The Dust

13 13 R.I.O. Serenade 13 13 R.I.O. Serenade

14 11 BINGO PLAYERS Devotion 14 17 DAVID GUETTA FEAT. KELLY ROWLAND When Love Takes Over

15 19 FINGER & KADEL Bitch 15 30 LIMELIGHT Too Blind To See It

16 24 ALEX M. Let The Music Play 16 18 TIMBALAND FEAT. NELLY FURTADO AND SOSHY Morning After Dark

17 15 GLAMROCK BROTHERS Long Train Runnin' 17 16 SONO Better

18 20 CHUCKIE & LMFAO Let The Bass Kick In Miami Bitch  (Part 1 + 2) 18 14 FRAUENARZT & MANNY MARC Das Geht Ab (Wir Feiern Die Ganze Nacht)

19 16 SONO Better 19 23 KLAAS Our Own Way

20 17 DAVID GUETTA FEAT. KELLY ROWLAND When Love Takes Over 20 43 FRANKIE GOES TO HOLLYWOOD Relax

Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 DAVID GUETTA FEAT. AKON Sexy Bitch 1 1 DAVID GUETTA FEAT. AKON Sexy Bitch

2 2 SCOTTY God Is A DJ 09 2 4 PH ELECTRO San Francisco

3 4 PH ELECTRO San Francisco 3 2 SCOTTY God Is A DJ 09

4 6 HOUSE ROCKERZ FEAT. UNTER DRUCK Nur Tanzen 4 3 PITBULL Hotel Room Service

5 8 LAURENT WOLF Walk The Line 5 7 DAVID GUETTA FEAT. KID CUDI Memories

6 3 PITBULL Hotel Room Service 6 9 RICO BERNASCONI Hit The Dust

7 7 DAVID GUETTA FEAT. KID CUDI Memories 7 12 SUGABABES Get Sexy

8 5 THE BLACK EYED PEAS I Gotta Feeling 8 10 DAVID GUETTA FEAT. ESTELLE One Love

9 9 RICO BERNASCONI Hit The Dust 9 6 HOUSE ROCKERZ FEAT. UNTER DRUCK Nur Tanzen

10 10 DAVID GUETTA FEAT. ESTELLE One Love 10 5 THE BLACK EYED PEAS I Gotta Feeling

11 11 BINGO PLAYERS Devotion 11 8 LAURENT WOLF Walk The Line

12 13 R.I.O. Serenade 12 11 BINGO PLAYERS Devotion

13 12 SUGABABES Get Sexy 13 18 TIMBALAND FEAT. NELLY FURTADO AND SOSHY Morning After Dark

14 20 CHUCKIE & LMFAO Let The Bass Kick In Miami Bitch  (Part 1 + 2) 14 15 GLAMROCK BROTHERS Long Train Runnin'

15 18 TIMBALAND FEAT. NELLY FURTADO AND SOSHY Morning After Dark 15 25 LADY GAGA Bad Romance

16 17 DAVID GUETTA FEAT. KELLY ROWLAND When Love Takes Over 16 13 R.I.O. Serenade

17 33 DE-GREES Battlefield 17 14 FRAUENARZT & MANNY MARC Das Geht Ab (Wir Feiern Die Ganze Nacht)

18 25 LADY GAGA Bad Romance 18 17 DAVID GUETTA FEAT. KELLY ROWLAND When Love Takes Over

19 19 FINGER & KADEL Bitch 19 61 MANIAN Ravers In The UK

20 15 GLAMROCK BROTHERS Long Train Runnin' 20 16 SONO Better

AC NIELSENGEBIET 1 (Hamburg, Bremen, Schleswig-Holstein, Niedersachsen) AC NIELSENGEBIET 2 (Nordrhein-Westfalen)
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 DAVID GUETTA FEAT. AKON Sexy Bitch 1 1 DAVID GUETTA FEAT. AKON Sexy Bitch

2 5 THE BLACK EYED PEAS I Gotta Feeling 2 3 PITBULL Hotel Room Service

3 6 HOUSE ROCKERZ FEAT. UNTER DRUCK Nur Tanzen 3 8 LAURENT WOLF Walk The Line

4 3 PITBULL Hotel Room Service 4 5 THE BLACK EYED PEAS I Gotta Feeling

5 2 SCOTTY God Is A DJ 09 5 7 DAVID GUETTA FEAT. KID CUDI Memories

6 12 SUGABABES Get Sexy 6 4 PH ELECTRO San Francisco

7 9 RICO BERNASCONI Hit The Dust 7 14 FRAUENARZT & MANNY MARC Das Geht Ab (Wir Feiern Die Ganze Nacht)

8 4 PH ELECTRO San Francisco 8 6 HOUSE ROCKERZ FEAT. UNTER DRUCK Nur Tanzen

9 14 FRAUENARZT & MANNY MARC Das Geht Ab (Wir Feiern Die Ganze Nacht) 9 31 THE BLACK EYED PEAS Meet Me Halfway

10 17 DAVID GUETTA FEAT. KELLY ROWLAND When Love Takes Over 10 10 DAVID GUETTA FEAT. ESTELLE One Love

11 16 SONO Better 11 2 SCOTTY God Is A DJ 09

12 21 G & G One Vision 12 9 RICO BERNASCONI Hit The Dust

13 91 FUNKERMAN FEAT. SHERMANOLOGY Automatic 13 16 SONO Better

14 23 KLAAS Our Own Way 14 19 FINGER & KADEL Bitch

15 26 LADY GAGA Paparazzi 15 17 DAVID GUETTA FEAT. KELLY ROWLAND When Love Takes Over

16 7 DAVID GUETTA FEAT. KID CUDI Memories 16 37 MAGVAY & NOVSKYY FEAT. LIZE Graf Cox (Sexy Girl)

17 10 DAVID GUETTA FEAT. ESTELLE One Love 17 26 LADY GAGA Paparazzi

18 55 MARIAH CAREY I Want To Know What Love Is 18 22 SPENCER & HILL I Want You

19 13 R.I.O. Serenade 19 13 R.I.O. Serenade

20 8 LAURENT WOLF Walk The Line 20 99 PAUL KALKBRENNER Aaron

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 DAVID GUETTA FEAT. AKON Sexy Bitch

2 6 HOUSE ROCKERZ FEAT. UNTER DRUCK Nur Tanzen

3 3 PITBULL Hotel Room Service

4 7 DAVID GUETTA FEAT. KID CUDI Memories

5 5 THE BLACK EYED PEAS I Gotta Feeling

6 2 SCOTTY God Is A DJ 09

7 8 LAURENT WOLF Walk The Line

8 4 PH ELECTRO San Francisco

9 9 RICO BERNASCONI Hit The Dust

10 11 BINGO PLAYERS Devotion

11 16 SONO Better

12 10 DAVID GUETTA FEAT. ESTELLE One Love

13 15 GLAMROCK BROTHERS Long Train Runnin'

14 19 FINGER & KADEL Bitch

15 23 KLAAS Our Own Way

16 24 ALEX M. Let The Music Play

17 13 R.I.O. Serenade

18 35 ARMAND VAN HELDEN The Phunk Phenomena 2009

19 21 G & G One Vision

20 73 PEET VAN THEES Your Mind
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